AGGLOMERATO STRADA IN CHIANTI PER  COLLEGAMENTO AL DEPURATORE DI IMPRUNETA - LOTTO 1 (i
“Lavori”) secondo  le disposizioni di cui al CONTRATTO e alla documentazione di cui alla  PROCEDURA e della
Documentazione di Gara tutta.
5.2. L’importo stimato dell’appalto è di Euro 420.221,33  (quattrocentoventimiladuecentoventuno/33), di cui:
 Euro 385.969,64 (trecentoottantacinquemilanovecentosessantanove/64) per  la realizzazione dell’intervento soggetti a
ribasso;
 Euro 34.251,69 (trentaquattromiladuecentocinquantuno/69) relativi agli  oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
5.3. Categorie dei lavori: Ai sensi dell’art. 216 comma 14 del D. Lgs.